АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2021 г.

                                               № 276

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
 от 19.03.2013г. №157

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»                п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»  от 19.03.2013г. №157              «О порядке предоставления и расходования субсидий на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по социально значимым муниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                Г.А. Шерстнев

0289